

Jyväskylän kaupunki
Opetuspalvelut
Halssilan koulu

Touko-kesäkuu 2021



Kevätlukukauden viimeiset kouluviikot kuluvat kovaa vauhtia ja kohti kesää mennään päivä kerrallaan. Kulunutta kouluvuotta on leimannut tietysti eniten koronaepidemia, jonka vuoksi esimerkiksi yhteisiä tapahtumia ei ole voitu järjestää. Rajoituksista huolimatta on koulua pidetty niin normaalisti kuin mahdollista ja loppujen lopuksi olemme selvinneet koulu yhteisönä varsin vähäisillä karanteeneillakin.

Maanantaina 10.5. aukeaa koulupalvelukysely, josta laitoin koteihin Wilma-viestin. Toivottavasti mahdollisimman moni ehtii vastata kyselyyn. Kouluväelle on tärkeää saada palautetta työstämme ja kyselyn tulokset antavat myös tietoa ja ajatuksia uuden lukuvuoden suunnittelun pohjaksi. Toki toivomme, että kodin ja koulun vuorovaikutus on lähtökohtaisesti avointa ja mutkatonta ja yhteyttä pidetään puolin ja toisin kouluvuoden mittaan.

Koulun piha-aluetta käytetään pelailuun ja oleiluun iltaisin ja viikonloppuisin. Valitettavasti tähän liittyy myös pihan roskaamista ja aina silloin tällöin myös ilkivaltaa. Harmia ja vaaratilanteita aiheutuu autoista ja mopoista, joilla ajellaan sisäpihalla. Myös koulun pyöräparkkiin on kohdistunut ainakin yksi varkaus tänä keväänä. Pyrimme kaikin tavoin pitämään huolta siitä, että koulun piha-alue on turvallinen ja viihtyisä leikki- ja vapaa-ajanviettopaikka erityisesti alakouluikäisille. Kiitos myös yhteistyöstä ja yhteisestä huolenpidosta kaikille teille huoltajille, jotka olette ilmoittaneet huomioistanne. Toimintaa piha-alueella rauhoittaa myös aikuisten läsnäolo ja toivomme, että käytätte pihaa lasten kanssa kesän aikana.

Touko- ja kesäkuun lopun asioita vielä tässä:

- Koulussa tapahtuu jonkin verran henkilöstövaihdoksia. Näistä ilmoitetaan lapsille ja huoltajille sitä mukaa, kun uudet opettajat saadaan rekrytoitua.
- 18.5. klo 18 on uusien eppujen vanhempainilta Teamsissa. Kutsu iltaan lähetetään Wilman kautta. Tervetuloa!
- Meillä aloittaa näillä näkymin 59 uutta eppua.
- Kevätjuhla kouluväen kesken Teamsissa viimeisellä kouluviikolla.
- Koulu päättyy 5.6. Viimeisen päivän aikataulu ja ohjelma ilmoitetaan erikseen.

Kiitos yhteistyöstä ja mukavaa kesää!

Meri Lumela, p. 050 554 7167